16.07.2020 Г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 Г.

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Указа Президента РФ от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", руководствуясь статьей  Устава муниципального образования «Укыр», администрация муниципального образования «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителями муниципальных учреждений за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный Правилами предоставления лицом, поступившим на работу на должность руководителя муниципального образования «Укыр» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супругов) и несовершеннолетних детей», до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Укыр» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич
[bookmark: _GoBack]